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アフタヌーンティーブレンド ティー - 4

アールグレイ ティー - 4

アイスティー（アールグレイ） ティー - 2

ディカフェ アールグレイ（ホット） ティー - 4

ディカフェ アールグレイ（アイス） ティー - 1

イングリッシュミルクティーブレンド#35 ティー - 4

ダージリン ティー - 4

ファイブオクロックティー ティー - 4

スイートフルーツティー ティー ● ● ● - 154

アイス　スイートフルーツティー ティー ● ● ● - 71

グリーンハーブティー ティー - -

チャイ ティー ● - 214

アイス　チャイ ティー ● - 214

チャイクリームフロート ティー ● - 297

ティーソーダ　ラズベリー＆レモン ティー - 105

ブレンドコーヒー ビバレッジ - 5

アメリカンコーヒー ビバレッジ - 6

アイスコーヒー ビバレッジ - 3

カフェオレ（ホット) ビバレッジ ● - 54

カフェオレ（アイス） ビバレッジ ● - 41
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ホームメイドスコップケーキ　ストロベリー スイーツ ● ● ● ● - 411

ホームメイドスコップケーキ　ストロベリー（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● - 206

ベルギー産チョコのムース　バナナアイス添え スイーツ ● ● ● ● ● ● ● - 375

ベルギー産チョコのムース（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● ● - 199

スコーン スイーツ ● ● ● 1個あたり - 205

スコーン付け添え（ホイップ、ブルーベリージャム） スイーツ ● - 165

アップルパイ スイーツ ● ● ● ● ● ● - 511

アップルパイ（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● - 255

キャラメルとアールグレイのチーズケーキ スイーツ ● ● ● ● ● ● - 291

キャラメルとアールグレイのチーズケーキ（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● - 146

ベリーパンナコッタサンデー スイーツ ● ● ● ● ● ● - 374

ベリーパンナコッタサンデー（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● - 187

ホームメイドプリンアラモード （皿もり） スイーツ ● ● ● ● ● ● ● - 597

ホームメイドプリン（ハーフ） スイーツ ● ● ● - 223

2023/8/31

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

1 / 1 ページ 2023/8/22



アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム ●原材料に含む 更新日

定番メニュー

商品名 カテゴリー
え

び

か

に

小

麦

そ

ば
卵 乳

落

花

生

(

ピ

ー

ナ

ッ

ツ

)

魚

介

類

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

く

る

み

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ご

ま

ア

ー

モ

ン

ド

備考

米の産地

(米トレー

サビリティ

法)

ｴﾈﾙｷﾞｰ

(kcal)

※この値は

目安です

キッズ　りんごジュース キッズ ● - 84

キッズ　ホットミルク キッズ ● - 78

キッズ　アイスミルク キッズ ● - 78

キッズプレート（豆乳かぼちゃスープ付） キッズ ● ● ● ● ● ● 越谷ﾚｲｸﾀｳﾝ､横浜ららぽーと､湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 国産 498

キッズ　ミルクバウムクーヘン キッズ ● ● ● ● ● - 168

キッズ　アイスクリーム キッズ ● - 135

付け添えパン（ATソフトフランス） フード ● - 123

オーガニックトマトとモッツァレラチーズのトマトソースパスタ フード ● ● - 624

ベーコンエッグサンド（豆乳かぼちゃスープ付） フード ● ● ● ● ● ● ● - 854

グリーンサラダ（レモンドレッシング） フード ● ● - 39

フライドポテト＆チキンナゲット（セット用）　 フード ● ● ● ● - 348

フライドポテト（セット用） フード ● - 325

海老フライ（セット用） フード ● ● ● ● - 274

豆乳かぼちゃスープ（セット用） フード ● - 36
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